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NOM PRENOM CLUB CATEGORIE TEMPS

1 847 PELIZZARI FLORENT VELO ROC CAVAILLON Senior 1:37:46

2 823 PUEYO RAPHAEL C2S Jeune 1:43:23

3 899 MATTIUSSI LAURENT UC  RIVES 30/39 1:44:44

4 844 rostain pierre ECO VILLEURBANNE Senior 1:48:08

5 892 blondel SEBASTIEN go costellois 30/39 1:50:12

6 890 BADEL pierre cr saint chamond 30/39 1:50:26

7 920 BARBIER GRABRIEL gresifreeride 40/49 1:51:23

8 821 VIBOUD ANTOINE AC BUELLAS Jeune 1:53:03

9 927 vallier alain gresifreeride 40/49 1:53:41

10 928 GUTTIN BERTRAND EC SAINT CLAIROISE 40/49 1:56:33

11 902 MALLIER AURELIEN VC BOURGOIN JALLIEU 30/39 1:56:58

12 848 VINCENT ANTOINE VC PONTOIS Senior 1:57:16

13 923 DUMOULIN HERVE UC  RIVES 40/49 1:57:23

14 894 DUBERNARD JULIEN ECO VILLEURBANNE 30/39 1:59:55

15 929 DUBOIS DAVID EC SAINT CLAIROISE 40/49 2:03:09

16 932 guichard philippe UC VOIRONNAISE 40/49 2:04:11

17 907 HIBERT LUDOVIC CRAN GEVRIER VTT 30/39 2:04:51

18 921 buggli PHILIPPE UC  RIVES 40/49 2:07:02

19 842 jeanjean damien rs meximieux Senior 2:07:03

20 906 RODET JULIEN AQUATIC CLUB OLYMPIQUE 30/39 2:11:08

21 926 patay JEAN CHRISTOPHE glezey cc 40/49 2:14:09

22 922 DE SAUZEA PASCAL LYON VTT 40/49 2:19:35

23 822 walter maxence ac tarare popey Jeune 2:21:56

24 905 GALLOIS AURELIEN 30/39 2:22:02

25 849 DELAYE JEAN BAPTHISTE ST MARC VELO CLUB Senior 2:23:43

26 841 BONNE MATHIEU AC BUELLAS Senior 2:23:43

27 850 MARTINOD YOANN ANNECY Senior 2:27:05

28 903 POULAIN ALEXIS LYON VTT 30/39 2:29:36

Classement SCRATCH
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 801 guichard leo UC VOIRONNAISE ffc 0:51:24
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 813 ODDOUX JARROD UC  RIVES UFOLEP 38 0:53:38

2 814 PONTHUS EMILE AC BUELLAS FFC 1:01:38

3 810 BILLOTTI LUCAS UC  RIVES UFOLEP 38 1:03:12

4 811 GERMAIN TANGUY UC  RIVES UFOLEP 38 1:03:14

5 812 GRIVOLAT DAMIEN UC  RIVES UFOLEP 38 1:07:46
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 251 GARCIN LOU C2S ffc 0:54:51

2 250 ONASSENEKO MARINE AC BUELLAS FFC 1:10:26

Classement Minimes

Classement cadets garçons

Classement cadets filles
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 823 PUEYO RAPHAEL C2S FFC 1:43:23

2 821 VIBOUD ANTOINE AC BUELLAS FFC PASS 1:53:03

3 822 walter maxence ac tarare popey ffc 2:21:56
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 847 PELIZZARI FLORENT VELO ROC CAVAILLON FFC 1:37:46

2 844 rostain pierre ECO VILLEURBANNE ffc 1:48:08

3 848 VINCENT ANTOINE VC PONTOIS FFC 1:57:16

4 842 jeanjean damien rs meximieux uFOLEP 01 2:07:03

5 849 DELAYE JEAN BAPTHISTE ST MARC VELO CLUB FFC 2:23:43

6 841 BONNE MATHIEU AC BUELLAS FFC 2:23:43

7 850 MARTINOD YOANN ANNECY NL 2:27:05

Classement JEUNES

Classement SENIORS
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 899 MATTIUSSI LAURENT UC  RIVES UFOLEP 38 1:44:44

2 892 blondel SEBASTIEN go costellois ffc 1:50:12

3 890 BADEL pierre cr saint chamond fcc po 1:50:26

4 902 MALLIER AURELIEN VC BOURGOIN JALLIEU UFOLEP 38 1:56:58

5 894 DUBERNARD JULIEN ECO VILLEURBANNE FFC 1:59:55

6 907 HIBERT LUDOVIC CRAN GEVRIER VTT FFC 2:04:51

7 906 RODET JULIEN AQUATIC CLUB OLYMPIQUE FFTRI 2:11:08

8 905 GALLOIS AURELIEN NL 2:22:02

9 903 POULAIN ALEXIS LYON VTT FFC 2:29:36
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 920 BARBIER GRABRIEL gresifreeride FFC PO 1:51:23

2 927 vallier alain gresifreeride ffc po 1:53:41

3 928 GUTTIN BERTRAND EC SAINT CLAIROISE FFC 1:56:33

4 923 DUMOULIN HERVE UC  RIVES UFOLEP 38 1:57:23

5 929 DUBOIS DAVID EC SAINT CLAIROISE FFC 2:03:09

6 932 guichard philippe UC VOIRONNAISE ffc 2:04:11

7 921 buggli PHILIPPE UC  RIVES UFOLEP 38 2:07:02

8 926 patay JEAN CHRISTOPHE glezey cc ufolep 69 2:14:09

9 922 DE SAUZEA PASCAL LYON VTT FFC 2:19:35

A 930 sappey lilian & carole st just chaleyssin ufolep 38 Abandon

A 931 WAXIM WALTER & GERALDINE CAVC UFOLEP 38 Abandon

Classement 30/39

Classement 40/49
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 951 GUILLERMIN Roland UC  RIVES UFOLEP 38 1:26:28

2 952 duret eric nl 1:42:18

3 950 FRELAND PASCAL ASPTT GRENOBLE UFOLEP 38 1:55:18

4 953 FAVRO CHRISTIAN CVAC FFC 2:25:11
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NOM PRENOM CLUB LICENCE TEMPS

1 970 mathevet j claude  & chantal ST JUST CHALEYSSIN ufolep 38 1:31:30

Classement +60

Classement 50/59


